МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ  ШКОЛА   № 8

(МАОУ СШ №8)

ПРИКАЗ

"30" августа 2019г.                                                                                                         № 272

с.п. Новосмолинский

Об организации родительского патруля

МАОУ СШ № 8

В соответствии с  Распоряжением Правительства Нижегородской области от 15 мая 2012 г. N

975-р,Положением "О родительском патруле муниципального общеобразовательного

учреждения в Нижегородской области", Положением о родительском патруле МАОУ СШ

№8, утвержденное приказом по МАОУ СОШ №48 от 11.11.2011г. №198/1 , планом работ с

родителями/законными представителями обучающихся на 2019/2020  учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу  Родительского патруля  МАОУ СШ № 8 в 2019/2020 учебном году

согласно Положению « О родительском патруле муниципального общеобразовательного

учреждения Нижегородской области» и Положением о родительском патруле МАОУ СШ

№8 на 2019/2020уч.г.

2. Назначить ответственного за работу родительского патруля зам. директора Дементьеву

Т.Ю.

3. Утвердить состав родительского патруля согласно Приложению 1.

4. Утвердить график рейдов родительского патруля  согласно Приложению 2.

5. Утвердить маршрут движения родительского патруля согласно Приложению 3.

6. Установить отчётность в форме « Бланка отчёта рейда родительского патруля МАОУ

СШ № 8» (Приложение  4).

7. Классным руководителям обеспечить представительство родителей/законных

представителей от класса в составе родительского патруля, согласно утвержденному

графику.

8. При осуществлении деятельности родительского патруля руководствоваться

действующим законодательством.

9. Секретарю учебной части Т.О. Андреевой довести настоящий приказ до сведения

работников образовательной организации под роспись  путем вывешивания текста

локального-нормативного акта на информационном стенде в учительской в течение 5 дней

со дня издания.

10. Ответственному за информационное обеспечение Калининой Т.В. довести настоящий

приказ до всех участников образовательных отношений через официальный сайт

образовательной организации в сети ИНТЕРНЕТ.

11. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на зам.  директора

Дементьеву Т.Ю.

Директор_____________________/Васильева И.В./

С приказом по МАОУ СШ №8 от 30.08.2019г. №_272 ознакомлены:

№ п/п ФИО Дата ознакомления Личная подпись

1.  Барскова Лидия Анатольевна

2.  Буянова Ирина Александровна

3.  Воронова Светлана Михайловна

4.  Гафарова Татьяна  Геннадьевна

5.  Грибова Юлия Александровна

6.  Дудникова Светлана Алексеевна

7.  Китаева Наталье Валерьевне

8.  Ковтун Наталье Юрьевне

9.  Коптелова Татьяна Анатольевна

10.  Кочетова Светлана Петровна

11.  Лапшина Мария Андреевна

12.  Лобова Ирина Сергеевна

13.  Мастеровой Алине Анатольевне

14.  Мельничук Татьяна Васильевна

15.  Морозова Ирина Юрьевна

16.  Мухина Галина Викторовна

17.  Павлова Лариса Авенировна

18.  Плюскова Светлана Владимировна

19.  Полетучая Ольга Ивановна

20.  Рыжова Елена Владимировна

21.  Соболева Елена Сергеевна

22.  Степаненко Ирина Владимировна

23.  Сюбаева Елена Александровна

24.  Титова Елена Павловна

25.  Токаревой Марине Борисовне

26.  Юрочкина Светлана Владимировна

Приложение 1

   к    приказу по МАОУ СШ №8

от 30.08.2019 г. № 272

Состав родительского патруля

№

п/п

Класс Классный руководитель Ф.И.О. представителя  родительского патруля

1.  1-А Полетучая Ольга

Ивановна

Арзамаскин А. А., Бормотов С. Ю. , Дружинин Е. И.,

Епифанцев В. В. , Каракулькин А. В.

2.  1 Б Воронова Светлана

Михайловна

Павлов С. П.,Рябков А. В., Дяденко В. В., Казаков А.

В. , Нефёдов Ю. В.,Титов В. В.

3.  1 В Китаева Наталья

Валерьевна

Панова Н.В, Греблева Ф.З,  Набиуллина С.В.

4.  2 А Титова Елена

Павловна

Сокова Н.А., Аполлонова А.П., Лобов В.А., Ермаков

Д.В.,  Мухамедзянов М.И., Кукатова Ю.В.

5.  2 Б Мастерова Алина

Анатольевна

Кобзева Е.Н., Потапова К.В., Ахмерова С.В

6.  3 А Барскова Лидия

Анатольевна

Гайсина Т. А.Вашурина О. Е. Дубинина Н. И.,

Семенова О. С.

7.  3 Б Сюбаева Елена

Александровна

Элазян Л.М., Рашидова А.И., Слюдова О.М.

8.  3 В Лапшина Мария Андреевна Триголос Ю.Д., Бродникова В.А., Колобова А.А.

9.  4 А Лобова Ирина Сергеевна Киселева Е. Е., Бушуева О.В., Козлова Т. А.

10.  4 Б Токарева Марина

Борисовна

Шевчук Е.А., Бушуева Е.С.,  Николаева А.В.,

Поспелова К.А.

11.  4 В Буянова Ирина

Александровна

Вязовцев А.А., Вязовцева О.А., Яковлева И.О.,

Яковлев А.А.

12.  5 А Полутова Виталия

Владимировна

Соболева, Фельдман Е.В.,  Гарбузова Е.Н.,

Евстропова Г.Ю.

13.  5 Б Гафарова Татьяна

Геннадьевна

Спирченкова Н.М., Волкова А.А. Полутова В.В.,

Макарова О.А.

14.  6 А Коптелова Татьяна

Анатольевна

Маковкина А.А., Элазян Л.М., Джумабаева Ю.А.,

Мосичева И.Э.

15.  6 Б Мухина Галина Викторовна Каракулькина Н.Н., ЛупановаС.Ю., Катаева М.Н.,

Дериглазова Н.Ю.

16.  7 А Степаненко Ирина

Владимировна

Григорьев А.И., Маренков А.А., Голубятников,

Ермаков Д.В.

17.  7 Б Ковтун Наталья Юрьевна Федотова О. С. Алекина А.С., Левкина Е. А.,

Федотова О. С.

18.  8 А Морозова Ирина Юрьевна Кобзева Е. Н., Поспелова К. А.,  Смолина Н. И.,

Шевчук Е. А.

19.  8 Б Грибова Юлия
Александровна

Федоровских А., Савенко Е.Л., Руденко В.В.,
Кудряшов М.В.

20.  8 В Юрочкина Светлана

Владимировна

Казакова А.В., Гайнова Е.В.,

Казаков А.И.

21.  9 А Дудникова Светлана

Алексеевна

Павлушкова И.С., Насирова Р.Т.

Фаталиева Г.Г.

22.  9 Б Плюскова Светлана

Владимировна

Воронов В.В., Акопян С.Г., Титов В.В.

23.  10 Мельничук Татьяна

Васильевна

Остапчук Е.В., Свечникова И.В., Дудырев С.В.

24.  11 Соболева Елена Сергеевна

Ильичёва А.С., Ермакова Ю.А., Семёнова О.С.,

Павлова И.В.

Приложение 2

   к    приказу по МАОУ СШ №8

от 30.08.2019г. № 272

ГРАФИК РЕЙДОВ

РОДИТЕЛЬСКОГО ПАТРУЛЯ

МАОУ СШ № 8

НА 2019-2020 УЧЕБНЫЙ ГОД

Дата проведения

патруля

Дежурный класс Дата проведения

патруля

Дежурный класс

02- 08.09.19 11 №1 20-26.01.20 2-б №21

09-15.09.19 10 №2 27.01.-02.02.20 1-а №22

 16-22.09.19 9-а №3 03.02.-09.02.20 1-б №23

23-29.09.19 9-б №4 10-16.02.20 1-в №24

30.09. -06.10.19 8-а №5 17-23.02.20 11 №25

07-13.10.19 8-б №6 24.02.-01.03.20 10 №26

14-20.10.19 8-в №7 02.03-08.03.20 9-а №27

21-27.10.19 7-а №8 09-15.03.20 9-б №28

28.10.- 03.11.19 7-б №9 16-22.03.20 8-а №29

04.11.-10.11.19 6-а №10 23.03-29.03.20 8-б №30

11-17.11.19 6-б №11        30.03.-05.04.20 8-в №31

18-24.11.19 5-а № 12  06- 12.04.20 7-а №32

25.11-01.12.19 5-б №13 13-19.04.20 7-б №33

02. -08.12.19 4-а №14 20-26.04.20 6-а №34

09-15.12.19 4-б №15 27.04- 03.05.20 6-б №35

16-22.12.19 4-в №16 04-10.05.20 5-а №36

23-29.12.19 3-а №17 11-17.05.20 5-б №37

30.12.-05.01.20 3-б №18 18-24.05.20 4-а №38

06-12.01.20 3-в №19 25.05. -31.05.20 4-б №39

13-19.01.20 2-а №20

Приложение 3

   к    приказу по МАОУ СШ №8

от 30.08.2019г. №_272

План-схема маршрута движения родительского патруля

жилая застройка

проезжая часть

движение обучающихся в (из) ОУ

движение родительского патруля

Приложение 4

   к    приказу по МАОУ СШ №8

от 30.08.2019г. №_272

БЛАНК ОТЧЁТА   РЕЙДА РОДИТЕЛЬСКОГО ПАТРУЛЯ

МАОУ СШ № 8

п. Новосмолинский

2019-2020 учебный год
КЛАСС

ДАТА

ВРЕМЯ

Ф.И.О. УЧАСТНИКОВ

РЕЙДА

РЕЗУЛЬТАТ

Классный руководитель_____________________________________________